Образец заполнения

заявления при обращении юридического лица или индивидуального предпринимателя  для принятия решения об отмене решения о переводе жилого помещения в нежилое
(процедура по перечню № 16.6.3)

Островецкий районный

исполнительный комитет

КСУП Гудогай
Аг. Мали
УНП 12345678

телефон  33 333
Заявление.

Прошу принять решение об отмене решения Островецкого районного исполнительного комитета № ______ от _________________________ о переводе жилого помещения по адресу: г. Острвоец, ул. Советская, 105а, в нежилое.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____технический паспорт и документ, подтверждающий право

 собственности на нежилое помещение _____________________
________________________________________________________.

(при условии предоставления документов и (или) сведений)

Директор

подпись

Иванов